quid ipsum comune uel bona eius dictis occasioni

bus soluere opporteret uel dannificari contingeret.

ymo faciemus eti curabimus et facere et curare pro

mittimus uobis recipientibus ut supra quod dictus

dominus thomas habebit ratas dictas soluciones et

satisfactiones et omnia et singula supradicta et in

aliquo non contraueniet per se uel alium et quod

idem dominus thomas uel legittima persona loco

eius infra mensem unum postquam ei denunciatum.

fuerit postquam uenerit uel redierit de sardinea

ratificabit in ciuitate ianue uobis recipientibus ut

supra uel alteri persone legittime nomine dicti co

munis omnia et singula supradicta et infrascripta

et plenariam refutacionem et finem faciet de omni

bus et singulis supradictis et supra contentis in pu

blico instrumenta inde conficiendo solempniter cum

penis et ypothecis in laude sapientis comunis ianue.

et que omnia et singula dictis nominibus promittimus

nos et quilibet nostrum in solidum uobis recipien

tibus ut supra et per uos dicto comuni attendere

complere et obseruare et facere quod attendentur

et obseruabuntun alioquin penam librarum mille

ianue quociens contrafactum fuerit uobis dictis no

minibus stipulantibus promittimus nos et quilibet

nostrum in solidum nominibus predictis. ratis ma

nentibus supradictis et pro predictis omnibus et

singulis obseruandis obligamus uobis recipientibus ut

supra pignori omnia bona nostra et cuiuslibet nostrum

in solidum renunciantes beneficio nouarum constitu

tionum de fideiussoribus et de duobus reis epistole

dini adriani et omni legum ausilio. et confiteor ego

dictus opecinus me maiorem esse annis uiginti.

iurans tactis scripturis ad sancta dei euangelia ut

supra attendere et obseruare et contra in aliquo

non uenire uel facere. faciens predicta consilio lan

franci spinule branche aurie et petri de uiualdo.

quos in hoc casu meos consiliatores et uicinos eligo

et appello actum ianue in capite moduli penes
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domum lampadis.- testes predicti consiliatores et ro

gerius de sauignono obertinus de uinaldo. balianus

embronus guillielmus de turri de lauania et azetus

de clauica. Anno dominice natiuitatis. millesimo cc

octuagesimo secundo. die vi augusti inter nonam et

uesperas. indictione nona.

fiiga iacobus de bennesia notarius sacri imperii ro

gatus scripsi.

q xxxlv p

Particula testamenti Paganelli i frebiani castri

dominii qua nonnulla liomeae uxori legata relin

quiL

lisfn SS martii

com c. fol. est v.

c u n. p

ln nomine domini amen. millesimo ducentesimo

octuagesimo tertio indictione undecima die uigesima

tertia mensis marcii. inter cetera que dominus pa

ganellus quondam domini guidonis de trebiano in

suo testamento et ultima uoluntate dixit uoluit sta

tuit reliquid et precepit de quo testamento et ul

tima uoluntate patet in publico instrumento facto

seu rogato per me infrascriptum notarium. sic dixit

noluit statuit reliquid et precepit ut infra uidelicet

quod domina romea uxor predicti domini pagani

habeat et habere et percipere debeat omnes dena

rios et prouentus quos habet et habere et recipere

debet a comuni ianue annuatim occasione iurisdi

cionis castri trebiani et occasione feudi et omnia

iura et actiones que et quas habet in dicta iuris

dictione seu feudo libere et expedite et sine con

tradictione meorum heredum uel alterius persone et

de ipsa iurisdictione et feudo et omnibus aliis ad

ipsam iurisdictionem et feudum pertinentibus aliquo

modo uel iure et faciat tam pro anima quam pro

corpore quidquid uoluerit ad suam liberam uolun

tatem et sine requisitione alicuius persone et pre

dicta omnia dixit uoluit statuit et precepit ualere

debere iure testamenti seu iure epistole uel libelli

seu iure codicillorum uel cuiuslibet alterius ultime

uoluntatis qua uel quibus melius ualere possunt

quia sic fuit eius ultima uoluntas. actum trebiani

in-domo predicti domini paganellL presentibus testi

bus domino guillelmo mascardo. gerardo domini

henrici. rizardo domini gerat-di frederico tenterre

ugolino filio mercadantis de sarzana. petro sartori

de serna et fratre adam de cortona de ordine mi

norum ad hec rogatis

ligo saluus de trebiano notarius domini iacobi co

mitis palatini de lomello hiis omnibus interfui et

rogatus scripsL

d

b

c

f xxxv j

l

Peravs gisarckensis p et Sonnarius anzpurierzsis

episcopij a Pisanis vexatiy ianuensi communip fide

ab eodem accepta de auxilio et ope sibi et suis

dandig se subiieiunt.

nam fili-augusti

coi A. foL ens com c. foL m

q n. m p

ln nomine domini amen. nos petrus diuina misera

tione gisarchensis episcopus. nomine nostro et nostro

rum et totius districtus nostri et omnium nobis adhe

rentium ac procuratorio nomine uenerabilis patris

domini gonarii empuriensis episcopi cuius nuncii et

procuratores sumus ut de ipsa procuratione constat

per instrumentum scriptum manu bonalbergui cana

riati de terra noua sicilie notarii. MccLxxxm die xm

augusti sperantes posse defensari et ausiliari a nobis